
1

УКРАЇНА
МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

КОМІСІЯ
з питань техногенно-екологічної
безпеки і надзвичайних ситуацій

м. Миколаєва
Вул. Адміральська, 14, тел/факс: 37-36-17,

 E-mail: kteb-ns@mksat.net

П Р О Т О К О Л  № 16
позачергового засідання  комісії  з  питань  ТЕБ  і  НС  м. Миколаєва

“13” жовтня 2016 року м. Миколаїв

ГОЛОВУВАВ: перший заступник голови комісії — заступник міського голови 
Гайдаржи В.В.

ПРИСУТНІ: члени комісії (за списком).

ПОРЯДОК   ДЕННИЙ

І. Про наслідки складних погодних умов на території м. Миколаєва.
Доповідач: начальник управління з питань НС та ЦЗН ММР — Герасіменя О.А,

За минулу добу на території міста спостерігалося: опади — 32мм, - вітер 20-22 м/сек.
Внаслідок складних погодних умов на території міста сталося:
- падіння дерев — 125 шт;
- руйнування опор ЛЕП — 3 шт;
- падіння дерев на ЛЕП- 2шт;
- падіння дерев на газопровід — 1 шт (відключено 3 абоненти);
- падіння дерев на житлові будинки — 2 шт (пошкоджено балкони);
- падіння дерев на автомобілі — 2 шт;
- падіння дерев на контактні мережі електротранспорту — 1 шт (припинено рух
6 маршруту тролейбуса);
- аварії на ТП- 3 шт;
Черговою  зміною  ДВГРАРЗ  ДСНС  України  протягом  ночі  прибрано  25

повалених дерев на території міста. 
Черговими підрозділами ГУ ДСНС України у Миколаївській області прибрано

14 повалених дерев на території міста.
13.10 2016 до робот з ліквідації наслідків непогоди залучено:

ТОВ “Миколаївзеленгосп” - 2 бригади;
ТОВ “Проектбудсервіс-Юг” - 2 бригади;

 

mailto:kteb-ns@mksat.net


2

ДВГРАРЗ ДСНС України — 2 відділення;
АРЗ СП ГУ ДСНС України у Миколаївській області — 4 відділення;
Адміністрації районів ММР — 4 бригади.

Заслухавши та обговоривши інформацію з даного питання,

КОМІСІЯ  ВИРІШИЛА:
1.  Адміністраціям  районів  ММР  (Карцеву,  Волкову,  Березі,  Цуканову),

департаменту ЖКГ ММР (Пальку), вжити дієвих заходів щодо прибирання повалених
дерев на підвідомчій території. До роботи залучити районні СДПЧ.

Термін: до 17.10.2016 року

2. МКП “Миколаївелектротранс” (Лісовському) вжити заходів щодо відновлення
руху тролейбусів 6 маршруту.

Термін: 13.10.2016

3. Центральному округу ПАТ “Миколаївобленерго”  вжити дієвих заходів щодо
відновлення електропостачання житлових будинків.

Термін: до 17.10.2016 року

4. Управлінню експлуатації газового господарства м. Миколаєва (Машталіруку)
вжити заходів щодо відновлення пошкоджених газопроводів.

Термін: до 17.10.2016 року

5.  Управлінню  з  питань  НС  та  ЦЗН  ММР  (Герасімені)  підготувати  проект
рішення виконкому щодо виділення з матеріального резерву м. Миколаєва, паливно-
мастильних  матеріалів  для  забезпечення  робіт  з  прибирання  повалених  дерев  на
території міста, з розрахунку:

Одержувач Бензин А-
95 (л)

Бензин А-
92 (л)

Скраплений
газ

Департамент ЖКГ ММР 100 300 -

Адміністрація Заводського району ММР 50 100 50

Адміністрація Центрального району ММР 50 100 50

Адміністрація Інгульського району ММР 50 100 50

Адміністрація Корабельного району ММР 50 100 50

ДВГРАРЗ ДСНС України 100 100 200
Термін: 13.10.2016

ІІ. Контроль за своєчасним виконанням прийнятих комісією рішень залишаю за
собою.

Перший заступник голови комісії          В.В. Гайдаржи

Відповідальний секретар комісії С.П. Бондарь


	ПОРЯДОК ДЕННИЙ

